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ورزشورزش f a r h i k h t e g a n o n l i n e

تیم فوتبال استقلال در اواسط هفته جاری درحالی تمرینات خود را زیر نظر سرمربی 

جدید خود آغاز خواهد کرد که طی روزهای گذشته جواد نکونام و دستیارانش 

تمام  وقت خود را برای مذاکره با بازیکنان مدنظر گذاشته و این طور که از شنیده ها 

برمی آید به نظر می رسد حدود 60 تا 70 درصد تکلیف ترکیب استقلال برای فصل 

بیست وسوم تا روز آغاز تمرینات این تیم مشخص خواهد شد. 

نکته قابل ذکر اینکه اگرچه نکونام از  انگیزه بالایی برای موفقیت در استقلال 

برخوردار بوده و همه تلاش خود را برای تحقق این امر در فصل پیش رو به کار بسته 

است اما به نظر می رسد بزرگ ترین مشکلی که در همین ابتدای کار می تواند 

چالش بزرگی را درست کرده و مانعی بر سر اهداف بزرگ سرمربی جدید باشد به 

مساله نقدینگی در باشگاه استقلال مربوط می شود. 

نکته قابل توجه در این خصوص اینکه بخش قابل توجهی از مطالبات استقلالی ها 

در فصل قبل هنوز به بازیکنان این تیم پرداخت نشده و مهدی قایدی مهاجم ریز 

نقش و جنوبی این تیم نیز روز گذشته در یک برنامه تلویزیونی روی این امر صحه 

گذاشته و تاکید کرد فقط 20 درصد از قراردادش را گرفته است. این درحالی 

است که وضعیت سایر بازیکنان این تیم نیز دست کمی از قایدی نداشته و به طور 

مثال برخی دیگر از ستاره های استقلال از جمله آرش رضاوند نیز زیر 50 درصد 

دریافتی داشته اند. 

با این حال نکته اصلی جایی است که پیش از این هم به آن اشاره کردیم؛ بیشتر 

بازیکنان استقلال منتظر روشن شدن تکلیف نیمکت هدایت این تیم و اضافه 

شدن نکونام به عنوان سرمربی بودند و حالا این اتفاق افتاده است اما این بدان 

معنا نیست که این دسته از بازیکنان از مواضع خود کوتاه آمده و بر سر مطالبات 

خود ذره ای عقب نشینی کنند. 

از سوی دیگر بحث جذب بازیکن جدید و پرداخت بخش کمی از مطالبات فصل 

جدید سایر بازیکنان نیز باعث شده است تا نداری های باشگاه استقلال بیشتر 

به چشم آمده و درصورتی که طی روزهای پیش رو برای تامین منابع مالی جدید از 

سوی مدیران باشگاه فکری نشود، مطمئنا اولین چالش سرمربیگری نکونام در 

همین برهه زمانی و برای بستن تیمی مقتدر ایجاد خواهد شد. 

لیستنکونامامروزتحویلکریمیمیشود
چهارشنبه هفته گذشته بعد از معارفه مراسم جواد نکونام در گزارشی به نیازهای 

فنی این سرمربی پرداختیم. همچنین برنامه های او را برای نوسازی در استقلال 

از بازیکنان مدنظرش گرفته تا مباحث زیرساختی که دستور تکمیل آنها در کمپ 

حجازی داده است مرور کردیم. 

با این حال پیش از اینکه به آپدیت جدید لیست نقل وانتقالاتی استقلال بپردازیم 

ذکر این نکته ضروری است که طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« نکونام سه 

لیست A, B, C را آماده کرده و برای مذاکرات بیشتر قرار است در جلسه امروز به 

باشگاه ارائه شود. بر همین اساس او مذاکرات اولیه و نهایی را به بازیکنان لیست 

اول خود اختصاص داده تا درصورتی که هر کدام از این نفرات نتوانند برای فصل 

بعدی شاگرد نکونام شوند مذاکره با نفرات لیست های بعدی او آغاز شود. 

همچنین درباره لیست خروجی استقلال که این روزها صحبت های زیادی درباره 

نفرات آن مطرح می شود نیز طبق شنیده های »فرهیختگان« در چند پست منتظر 

است تا ابتدا تکلیف بازیکنانی که فصل گذشته در این تیم حضور داشته و ادامه 

همکاری با آنها می تواند محتمل باشد، مشخص شده و سپس مذاکره با نفرات 

جایگزین را پیش ببرد. 

سلمانیبهقطرنرود،احتمالاآبیپوشمیشود
طی روزهای گذشته جواد نکونام شخصا با بازیکنان زیادی صحبت کرده است. 

نکته قابل توجه اینکه در یک پست مشخص، براساس نیازمندی های فنی و با توجه 

شرایط قراردادی بازیکنان و اولویت جواد، با بازیکنان مختلفی مذاکره صورت گرفته 

است تا براساس برآیند شکل گرفته، مذاکره با یکی از همین نفرات فوق منجر به 

عقد قرارداد با استقلال شود. 

در این خصوص شنیده می شود نخستین بازیکنی که مورد توجه نکونام قرار گرفته 

و در گزارش قبلی هم به نام او اشاره کردیم یاسین سلمانی، هافبک فصل گذشته 

سپاهان است که صحبت از حضور وی در لیگ قطر هم شنیده می شود. بر همین 

اساس سلمانی که مورد توجه پرسپولیس هم قرار گرفته است به استقلالی ها اعلام 

کرده درصورتی که پیشنهاد قطری وی محقق نشود احتمالا راهی استقلال شده و 

پیراهن آبی این تیم را برتن خواهد کرد. در این خصوص شنیده می شود اگر سلمانی 

به هر دلیلی آبی پوش نشود تورس اسپانیایی که فصل گذشته در فولاد بازی کرده 

و با اتمام کارش به کشورش بازگشت، دوباره گزینه بازگشت به ایران خواهد شد. 

استقلالقولاسدیراگرفت؛باریگیتمامکرد
در خط میانی همچنین جواد نکونام روی دو بازیکن دیگر هم نظر دارد از جمله رضا 

اسدی و مسعود ریگی. درخصوص انتقال ریگی از سپاهان به استقلال شنیده های 

خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که این بازیکن با آبی ها تمام کرده است. 

اما درباره اسدی گویا از سوی او قول هایی داده شده هرچند شنیده می شود در 

این پست چند بازیکن دیگر هم مدنظر استقلالی ها هستند تا درصورتی که اسدی 

به جمع استقلالی ها نیاید، یک بازیکن داخلی یا حتی خارجی در این پست به 

این تیم بپیوندد. 

فلاحدراولویتاول؛سهرابیانگزینهبعدی
درخصوص خط دفاعی استقلال در گزارش قبلی به انتقال احتمالی عارف آغاسی 

به جای عارف غلامی اشاره کردیم اما در آپدیت فهرست نقل وانتقالاتی استقلال 

باید به دو نام دیگر هم اشاره کرد. بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار 

»فرهیختگان« مذاکرات با سامان فلاح، مدافع ملی پوش تیم پیکان آغاز شده 

است. گویا نکونام به شدت روی این بازیکن نظر داشته و در مذاکرات خود تاکید 

کرده تا این بازیکن تحت هر شرایطی استقلالی شود. البته درصورتی که به هر 

دلیلی این اتفاق نیفتد آرمین سهرابیان مورد توجه کادرفنی استقلال در اولویت 

بعدی قرار گرفته است. 

در خط دفاعی برخی اخبار حکایت از جدایی سیلوای برزیلی داشته که در این 

خصوص شنیده می شود فعلا وضعیت ادامه همکاری با استقلال مشخص نیست و 

تصمیم خاصی درباره این بازیکن گرفته نشده است. در بین خارجی ها نکونام روی 

یامگا تاکید خاصی دارد و قرار است به هر ترتیبی این بازیکن در استقلال ماندگار شود. 

کدامفولادیهامدنظرنکونامهستند؟
طی روزهای گذشته از بازیکنان فولادی زیادی نام برده شده که همگی آنها در 

لیست جواد نکونام برای فصل بعدی رقابت ها هستند. بر همین اساس از شاگردان 

سابق نکونام در تیم جنوبی، از اسامی مانند سعید آقایی، مهدی شیری، علیرضا 

کوشکی، ساسان انصاری و احسان پهلوان طی روزهای گذشته اخباری منتشر شده 

است که این نفرات در لیست سرمربی جدید استقلال قرار گرفته اند این درحالی 

است که از باشگاه فولاد به جز آغاسی، تنها احسان پهلوان و علیرضا کوشکی آن 

هم در لیست اولویت دوم یا سوم نکونام قرار گرفته است. جذب پهلوان و کوشکی 

به مذاکره با سایر گزینه ها مربوط شده و اگر آن نفراتی که در اولویت اول مدنظر 

هستند جذب شوند حضور هافبک فولاد در استقلال منتفی شده در غیر این صورت 

هافبک سابق پرسپولیس می تواند از لیست دوم گزینه شود. 

حسینیدرآبنمکگلرخارجی،رضاییمیرود
اگرچه طی روزهای گذشته از حضور بازیکنانی مانند اخباری و پورحمیدی در 

استقلال با حضور نکونام خبر داده بودیم اما شنیده ها حکایت از آن دارد که سرمربی 

آبی ها برای این پست روی گلر خارجی حساب باز کرده این در شرایطی است که 

کادرفنی استقلال نیم نگاهی هم به گلر فعلی این تیم یعنی سیدحسین حسینی 

دارد تا درصورتی که استقلال در جذب گلر خارجی ناکام بماند، کاپیتان این تیم 

که اتفاقا قراردادش هم با استقلال به پایان رسیده است در این تیم ماندگار شود. 

کادرفنی استقلال درحال بررسی گزینه های خارجی در این پست است اما اگر 

دروازه بان چشمگیری در مارکت خارجی وجود نداشته باشد، آنگاه احتمالا حسینی 

دوباره گزینه همکاری با استقلال خواهد شد. 

در این خصوص گفتنی است علیرضا رضایی، گلر دوم استقلال از آنجایی که 

سهمیه بزرگسالان استقلال را پر می کند چنانچه در کنار سعیدی فر، یک گلر 

دیگر در رده سنی امیدها )زیر 23 سال( به این تیم اضافه شود، رضایی هم از 

استقلال رفتنی شود. 

درخصوص مربی دروازه بان هم شنیده می شود مربی خارجی در این بخش از لیست 

نیازمندی های جواد خارج شده و احتمالا کار با بهزاد غلامپور ادامه پیدا خواهد کرد. 

صحبتهاینکونامبادولژیونر
اگرچه تا چهارشنبه و از بین لژیونرها نکونام فقط با حسین زاده به صحبت پرداخته 

بود اما طی روزهای گذشته سرمربی استقلال شخصا با دو بازیکن ایرانی شاغل 

در خارج از کشور نیز به مذاکره پرداخته تا دو پست خود را با وجود لژیونرها در 

فصل بعدی پر کند. 

در این خصوص شنیده می شود نکونام با نفراتی مانند سعید عزت اللهی و میلاد 

محمدی نیز به صحبت پرداخته است این درصورتی است که به خاطر وضع قانون 

جدید در آیین نامه لیگ ایران بر این اساس که بازیکنان لژیونر نمی توانند به صورت 

قرضی به لیگ برتر بازگردند. به این دلیل که حسین زاده همچنان تحت قرارداد 

با باشگاه بلژیکی به شمار می رود و بعید است به راحتی او را به فروش برسانند 

وی از جمع گزینه های استقلال خارج شده و احتمالا بازیکن دیگری جایگزین 

وی خواهد شد. 

دومیناسپانیاییهمبهکادرجواداضافهشد
چند روز پیش از حضور یوسو سسما، مربی بدنساز اسپانیایی خبر دادیم. او که 8 

سال در اوساسونا با جواد نکونام از اولین تیم باشگاهی در ایران یعنی خونه به خونه 

بابل تا تیم اخیر وی یعنی فولاد خوزستان، کاپیتان سابق تیم ملی را همراهی کرده 

بود، هفته آینده برای عقد قرارداد با استقلال به ایران می آید. یوسو در بخش طراحی 

تمرینات نیز بعضا به نکونام کمک خواهد کرد. در این خصوص شنیده می شود 

قرار است یک دستیار اسپانیایی و یک مربی ایرانی دیگر طی روزهای آینده به کادر 

استقلال اضافه خواهند شد. 

درخصوص سرپرست تیم نیز قرار است جمع بندی و تصمیم لازم گرفته شود هرچند 

طبق شنیده ها شانس بازگشت بیژن طاهری نیز برای حضور در این سمت طی 

روزهای قبلی قوت گرفته است. پیش از این چند پیشکسوت جوان دیگر برای 

حضور روی نیمکت استقلال صحبت هایی به میان آمده اما گویا طاهری دوباره 

در بین سایر گزینه ها قرار گرفته است.

گزارش »فرهیختگان« از آپدیت لیست نقل وانتقالاتی استقلال درحالی که باشگاه با مشکل نقدینگی مواجه است

یونر دیگر حسین زاده دور شد؛ نکو به دنبال یک لژ
 حسینی در آب نمک گلر خارجی؛ ریگی تمام کرد          دومین اسپانیایی کادر استقلال هم مسافر تهران شد

تغییرات گسترده در باشگاه استقلال در راه است: معاون جنجالی رفتنی شد؟

افضلیرئیسهیاتمدیرهمیشود
تیم فوتبال استقلال در حالی از هفته جاری کار خود را برای حضور پرقدرت در لیگ بیست و سوم آغاز خواهد کرد که بعد از برکناری علی فتح الله زاده از مدیریت 

این باشگاه و اضافه شدن حجت کریمی به عنوان سرپرست مدیریت آبی ها، فقط چند تن از معاونان درجه چندم فتح الله زاده از باشگاه رفتنی شدند و برخی 

دیگر هنوز در حال انجام وظیفه در این باشگاه هستند. بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« قرار است قبل از آغاز فصل جدید تغییرات 

گسترده و وسیعی در استقلال و در بین ارکان هیات مدیره تا مدیران میانی این باشگاه شکل گرفته که براساس آن قرار است چند چهره از جمع معاونت ها از 

این باشگاه رفتنی شوند. در همین راستا شنیده می شود قرار است طی یکی دو روز آینده حکم ریاست هیات مدیره استقلال برای مهدی افضلی صادر شده و 

این چهره فرهنگی که از زمان مصطفی آجورلو به هیات مدیره استقلال اضافه شد، به زودی در این پست به استقلال خدمت کند. البته در حال حاضر ترکیب 

هیات مدیره استقلال 4نفره است و قرار است به زودی یک عضو دیگر نیز به این جمع اضافه شود تا این ترکیب با 5 نفر به کار خود ادامه داده و به سیاستگذاری و 

تصمیم گیری برای باشگاه استقلال بپردازد.  از سوی دیگر طبق شنیده ها این تغییرات فقط به هیات مدیره استقلال ختم نشده و احتمالا چند معاونت را هم شامل 

خواهد شد. در این خصوص و طی چند ماه گذشته با بازگشت علی امیری به عنوان مدیر اجرایی در استقلال، این حضور حاشیه های زیادی را برای این باشگاه در 

پی داشته است که ازجمله آنها می توان به عملکرد بسیار ضعیف اقتصادی وی در این مدت اشاره کرد. چندی پیش نیز از این نکته پرده برداشتیم که قول و قرار وی 

با علی فتح الله زاده بر سر آزاد سازی حساب بورسی استقلال و عدم انجام تعهدات بعدی در ارتباط با تامین منابع مالی باعث شد تا مدیریت قبلی در چاله بی پولی 

عمیقی گرفتار شده و از همان زمان نیز استارت انتقادهای گسترده به فتح الله زاده زده شود. درخصوص امیری نیز طی روزهای گذشته برخی اخبار از مانع تراشی 

وی برای اضافه شدن نکونام به نیمکت استقلال حکایت داشت که البته با تشکر سرمربی جدید آبی ها از این چهره در روز معارفه وی، مشخص شد این اتفاق یعنی 

برخی ممانعت های اولیه درخصوص استقلالی شدن نکونام ارتباط چندانی به معاون اجرایی این باشگاه نداشته است. 

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگارگروهورزش

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفتآگهی ارزیابی کیفی مناقصه

موضوع : بازسازی و بهسازی ساختمان پرتودرمانی و محوطه سازی بیمارستان 
فوق تخصصی نفت تهران

 سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر با 
مشخصات و شرایط کلی زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت 

واجد شرایط واگذار نماید.
کلیه فرآیندهای این مناقصه از ارزیابی کیفی مناقصه گران، دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  با شماره 20020938230000037 

انجام خواهد شد.
الف ( شرح خدمات مورد نیاز :بازسازی و بهسازی ساختمان پرتودرمانی و محوطه سازی 

بیمارستان فوق تخصصی نفت تهران
ب ( مدت زمان اجرای قرارداد : 3 ماه شمسی

پ( مساحت حدود 1250 مترمربع
ت( برآورد عملیات: 44/000/000/000  ریال

ج ( محل انجام خدمات: استان تهران – تهران- خیابان حافظ- خیابان سرهنگ سخائی- 
بیمارستان نفت تهران

د ( حداقل شرایط متقاضیان:
1- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه پنج ابنیه )مطابق شرایط سازمان 

برنامه و بودجه(
2- داشتن امکانات و تجهیزات مناسب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی انسانی باتجربه

3- داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

4- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2/200/000/000 
ریال مطابق ضوابط اعلامی از سوی کارفرما و قابل استعلام از بانک مرکزی جمهوری 
 ـمورخ 22 / 09 / 1394    اسلامی ایران، طبق تصویب نامه شماره 123402 / ت 50659 ه

هیات محترم وزیران
لازم به ذکر است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، می بایست 
مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در 

مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند.
مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 7 روز پس از چاپ نوبت دوم آگهی روزنامه
مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت
اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گذار حداقل 

امتیاز کیفی را کسب می نمایند توزیع خواهد گردید.
بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای 
شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند درصورت نیاز به 
ــن  ــا تلف ــی ب ــائل مال ــرایط و مس ــه، ش ــناد مناقص ــوص اس ــتر درخص ــات بیش اطلاع
ــدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  88944010 – 021 و درخصوص سامانه ت

ــد. ــل نماین ــاس حاص 1456– 021 تم
 روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت
www.shana.ir  -   www.piho.ir
شناسه آگهی : 1516348

نوبت اول شرکت سهامی برق منطقه ای تهرانآگهی فراخوان ارزیابی کیفی)مناقصه شماره 1402/12006 (
وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای تهران

شرکت سهامی برق منطقه ای تهران در نظر دارد جهت واگذاری 

»خدمات تعمیر و نگهداری تجهیزات مخابراتی، تله متری، DCS  و 

ــران«   ــتان ته ــع اس ــوق توزی ــپاچینگ ف ــز دیس ــت ها و مراک ــکادای پس اس

ــی  ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــی )در س ــی کیف ــوان ارزیاب ــق فراخ از طری

ــایی  ــه شناس ــبت ب ــماره 2002001008000077.( نس ــه ش ــت ب دول

ــک  ــدارکات الکترونی ــامانه ت ــق س ــر از طری ــرایط زی ــد ش ــان واج متقاضی

دولت اقدام نماید.

 ارائه گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری حداقل رتبه 3در رشته 

ارتباطات و رتبه 5 در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور

گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )مرتبط 

با موضوع مناقصه (

حداقل 3 سال تجربه تعمیر و نگهداری مخابرات و اسکادای مراکز 

دیسپاچینگ ملی SCC یا AOC یا مراکز دیسپاچینگ فوق توزیع 

)قرارداد تعمیر و نگهداری ملاک ارزیابی خواهد بود(

بومی استان تهران )مقر اصلی شرکت ملاک ارزیابی خواهد بود(

 بدین وسیله از کلیه شرکت های واجد شرایط که مایل به شرکت در 

این مناقصه هستند دعوت می گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی 

کیفی از تاریخ 1402/04/04 الی 1402/04/07  به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و برای دریافت 

اسناد کیفی مناقصه گران اقدام نمایند.

اسناد تکمیل شده بایستی تا پایان مورخ 1402/04/21  از طریق 

سامانه مذکورwww.setadiran.ir ثبت گردد. قابل ذکر است که به 

اسناد تحویل شده بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.

علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و 

ــر  ــماره های دفت ــا ش ــن( ب ــی )توک ــای الکترونیک ــی امض ــت گواه دریاف

ثبت نام 88969737  و 85193768  و مرکز تماس 27313131  

ــد. ــل نماین ــاس حاص تم

شرکت برق منطقه ای تهران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و 

اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چهارچوب ضوابط و مقررات نسبت 

به ارزیابی کیفی شرکت ها اقدام و از شرکت های واجد شرایط جهت 

دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

ــه  ــده هیچ گون ــنامه های تکمیل ش ــدارک و پرسش ــه م ــت ارائ ــی اس بدیه

ــد  ــاد نخواه ــه ایج ــرکت در مناقص ــت ش ــان جه ــرای متقاضی ــی را ب حق

www.tavanir. ــانی ــبکه اطلاع رس ــوق در ش ــات ف ــا اطلاع ــرد. ضمن ک

iets.mporg. مناقصات برق تهران( و پایگاه ملی مناقصات( org.ir

ir//:http موجود می باشد.

 هوشمندانه مصرف کن، قبض برق رایگان داشته باش، تا 20 برابر 

تعرفه برق هم پاداش بگیر

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای تهران

م.الف:  115۲-  شناسه آگهی: 1515670


